CERTIFICADO DE CALIDAD

Pigmallt =~ -
2) GERDAU CORSA CLIENTE: A ENVIAR # - CLIENTF A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE 1D
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTM A992/AST2 G50 Wide Hange Beam /12 X 26# /310X 38.7 ‘ 0000059499
- AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAH:AG AIEAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | Ty.TITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 12.20 M 26,439 KG 11013291/02
43990 54940 México L L
SAHAGUN PEDYJO DIF VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPLECIFICACION TECNICA
6426676/000220 ASTN AS72-13 G50
ASTM Ab-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ARSI
26792 Tultitlan 29.07.2018 CSA GA0.21-13 345WM
COMPOSICION QUf_MICA ; B . . i
C Cr M Ni v CE p
% o % % % % % % % % % %
0097 1.093 0.034 0.012 0.102 0240 0015 0,000 0.069 0.190 0.040 0.331 0.001 o 4
COMPOSICION QU!’M[CA
Sn
%
0.020 o L - ]
‘;‘RCPRIEDADES MECANICAS T e
YSIFY UTSFU Elong. UTS/FU YS/FY G/L
8 ) %% Mk MPa mm
555 69.9 26.0 3 . 382.4 i 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.79

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




